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Kampionati i 75-të Kombëtar për të Rinj 

15.05.2013, Tiranë 

   
   

 
  

 

100 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Elton Tula 1995 Vllaznia 286 12 ' 10 VII - 

 

2 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 288 12 ' 02 VI - 

 

3 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 290 - - - 

 

4 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 287 11 ' 81 III 6 

 

5 Klei Demiri 1998 Dinamo 407 12 ' 30 - - 

 

6 Ronaldo Luka 1997 Partizani 437 11 ' 84 IV 5 

 

7 Mario Bani 1996 Flamurtari 422 - - - 

 

8 Andi Hoxha 1995 Flamurtari 423 La garën - - 

 

9 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 315 - - - 

 

10 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 323 12 ' 64 - - 

 

11 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 326 11 ' 59 II 7 + 4 

 

12 Petro Andon 1997 Skënderbeu 327 - - - 

 

13 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 328 12 ' 27 VIII - 

 

14 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 329 12 ' 31 - - 

 

15 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 336 12 ' 37 - - 

 

16 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 337 12 ' 74 - - 

 

17 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 341 12 ' 46 - - 

 

18 Andi Landari 1999 Skënderbeu 343 - - - 

 

19 Mateo Sadikaj 1995 Mj. Sport. Dr 349 11 ' 54 I 8 + 4 

 

20 Aldo Gega 1996 Mj. Sport. Dr 350 12 ' 42 - - 

 

21 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 352 - - - 

 

22 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 355 12 ' 80 - - 

 

23 Arbër Perllaku 1994 Tirana 470 11 ' 94 V - 

 

24 Saimir Shkembi 1996 Skënderbeu 315 12 ' 34 - - 

 

25 Ledio Koçi 1996 Teuta 451 12 ' 32 - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

110 m/p (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 247 - - - 

 

2 Zhaneto Zefi 1994 Vllaznia 248 15 " 73 I 8 + 4 

 

3 Elidon Morinaj 1994 Vllaznia 283 19 " 74 V - 

 

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 288 - - - 

 

5 Skerdilajd Shabani 1995 Flamurtari 412 18 " 96 IV - 

 

6 Sergi Meçaj 1996 Flamurtari 430 - - - 

 

7 Klinti Malo 1995 Skënderbeu 316 16 " 21 II 7 + 4 
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8 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 322 18 " 92 III - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

200 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 247 - - - 

 

2 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 249 24 " 52 VI - 

 

3 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 250 22 " 54 I 8 + 4 

 

4 Riza Rroji 1996 Vllaznia 282 25 " 31 VII - 

 

5 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 287 - - - 

 

6 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 339 - - - 

 

7 Klei Demiri 1998 Dinamo 407 26 " 37 - - 

 

8 Krisi Selaj 1996 Partizani 436 23 " 83 III 6 

 

9 Amarildo Shehu 1994 Flamurtari 421 - - - 

 

10 Mario Bani 1996 Flamurtari 422 - - - 

 

11 Andi Hoxha 1995 Flamurtari 423 - - - 

 

12 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 314 23 " 88 IV 5 

 

13 Kristi Baka 1995 Skënderbeu - - - - 

 

14 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 322 26 " 40 - - 

 

15 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 323 25 " 36 VIII - 

 

16 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 326 23 " 36 II 7 + 4 

 

17 Petro Andon 1997 Skënderbeu 327 24 " 36 V - 

 

18 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 329 - - - 

 

19 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 336 25 " 43 - - 

 

20 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 341 32 " 75 - - 

 

21 Saimir Shkembi 1996 Skënderbeu 315 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

400 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 250 50 " 74 I 8 + 4 

 

2 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 282 56 " 70 III - 

 

3 Gerald Vishaj 1996 Flamurtari 426 - - - 

 

4 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 314 54 " 43 II 7 

 

5 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 340 - - - 

 

6 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 342 - - - 

 

7 Admir Cani 1994 Mj. Sport. Dr 351 57 " 36 IV - 

 

8 Grineo Androja 1994 Mj. Sport. Dr 383 1 ' 00 " 30 VII - 

 

9 Daniel Mara 1996 Tirana 478 59 " 48 VI - 

 

10 Greik Kadiu   Tirana 479 59 " 31 V - 
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400 m/p (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 248 56 ' 26 I 8 + 4 

 

2 Elidon Sadiku 1996 Vllaznia 249 1 ' 03 " 85 III - 

 

3 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 411 - - - 

 

4 Skerdilajd Shabani 1995 Flamurtari 412 - - - 

 

5 Amarildo Pipa 1996 Flamurtari 420 1 ' 08 " 76 V - 

 

6 Sergi Meçaj 1996 Flamurtari 430 1 ' 06 " 55 IV - 

 

7 Daniel Limani 1995 Tirana 465 58 ' 52 II 7 + 4 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

800 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Amarildo Shehu 1994 Flamurtari 421 2 ' 25 " 86 V - 

 

2 Drini Nikaj 1994 Flamurtari 425 - - - 

 

3 Amarildo Pipa 1996 Flamurtari 420 2 ' 38 " 56 VI - 

 

4 Martin Derraj 1996 Flamurtari 424 - - - 

 

5 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 382 2 ' 14 " 50 III - 

 

6 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 384 2 ' 12 " 65 II - 

 

7 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 385 - - - 

 

8 Edmond Murataj 1997 Tirana 464 2 ' 02 " 88 I 8 

 

9 Enea Stoja 1997 Tirana 469 2 ' 17 " 68 IV - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

1500 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Arlind Subashi   Partizani 438 4 ' 37 " 15 I - 

 

2 Oldi Xhulegu 1996 Skënderbeu 324 - - - 

 

3 Gezim Kasa 1994 Mj. Sport. Dr 353 5 ' 52 " 78 VI - 

 

4 Marko Makaj 1994 Mj. Sport. Dr 379 - - - 

 

5 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 381 4 ' 40 " 62 II - 

 

6 Jurgen Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 382 - - - 

 

7 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 384 - - - 

 

8 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 385 5 ' 53 " 81 VII - 

 

9 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 389 - - - 

 

10 Malvin Nikolla   Tirana 480 4 ' 56 " 22 III - 

 

11 Joel Sefgjini 1997 Tirana 467 5 ' 03 " 43 IV - 

 

12 Enea Qira 1995 Teuta 484 5 ' 17 " 74 V - 
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3000 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Rei Bedini 1996 Flamurtari 418 11 ' 20 " 25 II - 

 

2 Franc Meminaj 1997 Flamurtari 419 - - - 

 

3 Oldi Zhylegu 1996 Skënderbeu 324 - - - 

 

4 Andi Bemit 1997 Skënderbeu 330 12 ' 07 " 69 III - 

 

5 Anton Ndoi 1994 Mj. Sport. Dr 378 - - - 

 

6 Marko Makaj 1994 Mj. Sport. Dr 379 10 ' 31 " 90 I - 

 

7 Ridvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 380 - - - 

 

8 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 381 - - - 

 

9 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 389 12 ' 24 " 19 IV - 

 

10 Elton Xhafa 1996 Mj. Sport. Dr 391 13 ' 03 " 30 V - 

 

11 Mareglen Faslli 1994 Tirana 466 - - - 

 

  
       

   
   

 
  

 

5000 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Rei Bedini 1996 Flamurtari 418 19 ' 58 " 22 II - 

 

2 Oldi Zhulegu 1996 Skënderbeu 324 24 ' 30 " 97 IV - 

 

3 Andi Bemit 1997 Skënderbeu 330 - - - 

 

4 Aleks Qoku 1997 Elbasani 440 20 ' 42 " 13 V - 

 

5 Mariglen Faslli 1994 Tirana 466 20 ' 06 " 60 III - 

 

6 Ridvan Beqari 1996 Mj. Sport. Dr 380 19 ' 43 " 43 I - 

 

  
       

 

  
       

 Stafetë 4 × 100 m (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 247 - - - 

 

2 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 248 - - - 

 

3 Elidon Sadiku 1996 Vllaznia 249 - - - 

 

4 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 250 46 " 46 II 7 + 2 

 

5 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 282 - - - 

 

6 Elidon Morinaj 1994 Vllaznia 283 - - - 

 

7 Suad Bashku 1997 Vllaznia 284 - - - 

 

8 Klinti Tula 1994 Vllaznia 285 46 " 40 I 8 + 2 

 

9 Elton Tula 1995 Vllaznia 286 - - - 

 

10 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 287 - - - 

 

11 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 288 - - - 

 

12 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 314 - - - 

 

13 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 315 - - - 

 

14 Kliti Malo 1995 Skënderbeu 316 - - - 
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15 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 322 - - - 

 

16 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 323 - - - 

 

17 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 326 48 " 07 III 6 

 

18 Petro Andon 1997 Skënderbeu 327 - - - 

 

19 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 328 - - - 

 

20 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 329 - - - 

 

21 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 336 - - - 

 

22 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 327 - - - 

 

23 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 341 - - - 

 

24 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 343 - - - 

 

  
    

 
  

   
   

 
  

 Stafetë  4 X 400 m (Meshkuj)             

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 247 - - - 

 

2 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 248 - - - 

 

3 Elidon Sadiku 1996 Vllaznia 249 - - - 

 

4 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 250 - - - 

 

5 Rizar Rroji 1996 Vllaznia 282 - - - 

 

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 284 - - - 

 

7 Klinti Tula 1994 Vllaznia 285 - - - 

 

8 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 411 - - - 

 

9 
Skerdilajd 
Shabanaj 

1995 Flamurtari 412 - - - 

 

10 Amarildo Pipa 1996 Flamurtari 420 - - - 

 

11 Amarildo Shehu 1994 Flamurtari 421 - - - 

 

12 Mario Bani 1996 Flamurtari 422 - - - 

 

13 Martin Derraj 1996 Flamurtari 424 4 ' 40 " 30 II - 

 

14 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 315 - - - 

 

15 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 314 - - - 

 

16 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 322 - - - 

 

17 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 340 - - - 

 

18 Marko Makaj 1994 Mj. Sport Dr 379 - - - 

 

19 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport Dr 381 - - - 

 

20 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport Dr 382 - - - 

 

21 Grineo Androja 1994 Mj. Sport Dr 383 - - - 

 

22 Florjan Lata 1997 Mj. Sport Dr 384 4 ' 09 " 64 I - 
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Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Suad Bashku 1997 Vllaznia 284 13 . 30 II 7 + 2 

 

2 Klinti Tula 1994 Vllaznia 285 13 . 45 I 8 + 2 

 

3 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 289 - - - 

 

4 Esnado Domi 1995 Mj. Sport. Dr 354 12 . 03 III - 

 

5 Fatjon Gjuta 1997 Tirana 468 11 . 00 IV - 

 

  
       

   
   

 
  

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Suad Bashku 1997 Vllaznia 284 5 . 90 III 6 

 

2 Klinti Tula 1994 Vllaznia 285 6 . 42 II 7 + 4 

 

3 Elton Tula 1995 Vllaznia 286 5 . 88 IV - 

 

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 288 5 . 20 VII - 

 

5 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 289 - - - 

 

6 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 290 - - - 

 

7 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 328 - - - 

 

8 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 337 5 . 62 VI - 

 

9 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 343 - - - 

 

10 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 352 6 . 51 I 8 + 4 

 

11 Esnado Domi 1995 Mj. Sport. Dr 354 5 . 62 V - 

 

12 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 355 5 . 10 VIII - 

 

15 Ledio Koçi 1996 Teuta 451 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Kërcim së larti (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 316 1 . 55 I - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Hedhje shtize (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Fatos Balla 1994 Mj. Sport. Dr 392 36 . 68 III - 

 

2 Enea Balashi 1994 Mj. Sport. Dr 393 - - - 

 

3 Kristjan Paplekaj 1995 Mj. Sport. Dr 398 37 . 74 II - 

 

4 Romeo Urioni 1997 Mj. Sport. Dr 395 28 . 55 V - 

 

5 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 339 30 . 30 IV - 

 

6 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 410 41 . 55 I 8 

 

7 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 411 - - - 

 

8 Mateo Doçi 1997 Teuta 453 26 . 66 VI - 
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Flakje disku – 1,75 kg (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia 291 23 . 50 VII - 

 

2 Admir Sadiku 1995 Vllaznia 292 - - - 

 

3 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 293 - - - 

 

4 Redi Mlloja 1997 Vllaznia 294 - - - 

 

5 Dhionis Lepa 1994 Skënderbeu 313 31 . 72 III - 

 

6 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 325 27 . 92 V - 

 

7 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 338 22 . 80 VIII - 

 

8 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 405 33 . 18 II - 

 

9 Arlind Shehu 1995 Dinamo 406 - - - 

 

10 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 397 34 . 21 I - 

 

11 Ermal Gadime 1996 Mj. Sport. Dr 394 26 . 56 VI - 

 

12 Ronaldo Meta 1997 Teuta 453 31 . 64 IV - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Shtytje gjyleje – 6 kg (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia 291 10 . 59 V - 

 

2 Admir Sadiku 1995 Vllaznia 292 - - - 

 

3 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 293 - - - 

 

4 Redi Mlloja 1997 Vllaznia 294 - - - 

 

5 Dhionis Lepa 1994 Skënderbeu 313 11 . 43 IV - 

 

6 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 325 10 . 33 VII - 

 

7 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 338 10 . 53 VI - 

 

8 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 405 12 . 74 II - 

 

9 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 397 14 . 03 I 8 

 

10 Xhemal Popoçi 1996 Mj. Sport. Dr 399 - - - 

 

11 Ronaldo Meta 1997 Teuta 452 12 . 26 III - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Hedhje Çekiçi (meshkuj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Arlind Shehu 1995 Dinamo 406 Tërhiqet - - 

   

 

 
 
 
 

 

 

  

   
   

 
  

 

100 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 295 12 " 90 III 6 + 4 

 

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 296 12 " 69 II 7 + 4 
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3 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 297 14 " 14 VIII 1 

 

4 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 298 13 " 49 V 4 + 4 

 

5 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 299 16 " 24 - - 

 

6 Esjola Liçenji 1998 Skënderbeu 300 14 " 99 - - 

 

7 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 301 - - - 

 

8 Johana Pili 1999 Skënderbeu 303 13 " 94 VII 2 

 

9 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 308 13 " 53 VI 3 + 2 

 

10 Rigersa Dulellari 2001 Skënderbeu 309 15 " 06 - - 

 

11 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu 310 15 " 36 - - 

 

12 Arlinda Shkurta 1994 Mj. Sport. Dr 363 - - - 

 

13 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 365 14 " 17 - - 

 

14 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 367 - - - 

 

15 Enalda Prenga 1996 Mj. Sport. Dr 369 14 " 68 - - 

 

16 Xhuljana Rrushi 1994 Mj. Sport. Dr 377 15 " 46 - - 

 

17 Eneda Deliu 1997 Tirana 454 12 " 68 I 8 + 4 

 

18 Paola Shule 1999 Tirana 455 13 " 12 IV 5 + 4 

 

19 Aishe Islamaj 1996 Mj. Sport. Dr 370 14 " 96 - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

200 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 295 27 " 11 II 7 + 4 

 

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 296 26 " 49 I 8 + 4 

 

3 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 299 34 " 37 VIII - 

 

4 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 302 - - - 

 

5 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 308 - - - 

 

6 Rigersa Dulellari 2001 Skënderbeu 309 31 " 67 VII - 

 

7 Brikena Ligori 2001 Skënderbeu 310 39 " 33 - - 

 

8 Suela Peca 1994 Mj. Sport. Dr 364 - - - 

 

9 Zaide Mero 1995 Mj. Sport. Dr 366 30 " 82 V - 

 

10 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 368 - - - 

 

11 Enalda Prenga 1996 Mj. Sport. Dr 369 30 " 37 IV - 

 

12 Aishe Ismaili 1996 Mj. Sport. Dr 370 31 " 49 VI - 

 

13 Xhuljana Rushi 1994 Mj. Sport. Dr 377 - - - 

 

14 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 367 29 " 84 III - 

 

15 Eneda Deliu 1997 Tirana 454 - - - 

 

16 Ticiana Hela 1997 Elbasani 441 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

400 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 302 - - - 
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2 Enida Paluka 1995 Tirana 456 1 ' 16 " 64 IV - 

 

3 Naze Thomai 2000 Teuta 442 1 ' 12 " 68 III - 

 

4 Johana Hazisllari 2000 Teuta 450 1 ' 07 " 64 I - 

 

5 Ticiana Hela 1997 Elbasani 441 1 ' 08 " 74 II - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

800 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Ana Meçani 2000 Flamurtari 409 3 ' 14 " 35 II - 

 

2 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 365 3 ' 12 " 47 I - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

1500 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Ana Meçani 2000 Flamurtari 409 5 ' 53 " 00 I - 

 

2 Suela Peca 1994 Mj. Sport. Dr 364 6 ' 19 " 44 II - 

 

3 Arjola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 371 - - - 

 

4 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 483 6 ' 43 " 27 III - 

 

  
       

   
   

 
  

 

3000 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Arjola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 371 15 ' 05 " 03 I - 

   
   

 
  

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Stafetë 4 × 100 m (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 295 - - - 

 

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 296 - - - 

 

3 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 297 - - - 

 

4 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 298 - - - 

 

5 Esjola Liçenji 1998 Skënderbeu 300 - - - 

 

6 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 299 - - - 

 

7 Fanisja Stratoberdha 1998 Skënderbeu 301 - - - 

 

8 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 302 - - - 

 

9 Johana Pili 1998 Skënderbeu 303 - - - 

 

10 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 308 - - - 

 

11 Rigersa Dulellari 2001 Skënderbeu 309 - - - 

 

12 Brikena Ligori 2001 Skënderbeu 310 - - - 

 

13 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 365 - - - 

 

14 Zaide Mera 1995 Mj. Sport. Dr 366 56 " 52 I - 

 

15 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 367 - - - 
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16 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 356 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Kërcim 3-hapësh (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 356 11 . 25 I 8 + 4 

 

2 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sport. Dr 357 9 . 54 III - 

 

3 Elmedina Uruçi 1997 Vllaznia 482 9 . 90 II 7 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Kërcim së gjati (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 408 - - - 

 

2 Eda Çuli 1996 Partizani 439 4 . 72 III 6 

 

3 Esjola Liçenji 1998 Skënderbeu 300 4 . 21 VI - 

 

4 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 308 4 . 80 II 7 

 

5 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 356 4 . 93 I 8 

 

6 Edjena Kapxhiu 1997 Mj. Sport. Dr 357 - - - 

 

7 Arlinda Shkurta 1994 Mj. Sport. Dr 363 3 . 93 VIII - 

 

8 Elmedina Uruçi 1997 Vllaznia 482 4 . 30 V - 

 

9 Naze Thomai 2000 Teuta 442 4 . 05 VII - 

 

10 Johana Hazisllari 2000 Teuta 450 4 . 35 IV - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Kërcim së larti (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 408 - - - 

   
   

 
  

   
   

 
  

 

Hedhje shtize (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 396 25 . 70 I - 

   
   

 
  

   
  

  
  

 

Hedhje disku - 1 Kg (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 396 19 . 53 I - 

   
  

  
  

   
  

  
  

 


